PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2014 года
	№ 33

	Об утверждении муниципального
адресного реестра объектов недвижимости  на территории муниципального образования «Никольское городское поселение»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 28.12.2013 года № 416-ФЗ), на основании Устава муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области, Постановления Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 марта 2014 года №  32 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов и ведения муниципального адресного реестра объектов недвижимости на территории муниципального образования «Никольское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальный адресный реестр объектов недвижимости  на территории муниципального образования «Никольское городское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети интернет и на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.monikolsky.ru
3. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 17 апреля 2013 года  №  70 «Об  утверждении муниципального адресного реестра в МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации МО

«Никольское городское поселение»                                          А.Е. Шилов
УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

муниципального образования
«Никольское городское поселение

 Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от  20 марта 2014 года  № 33
                                                                                                                (Приложение)

Муниципальный адресный реестр
объектов недвижимости  на территории муниципального образования

 «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование    населенного     пункта
	Наименование улицы (проспекта, переулка, и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование      недвижимости  объекта

	пр. Речного Флота

	1
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	3
	Индивидуальный жилой дом

	2
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	4
	Индивидуальный жилой дом

	3
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	5
	Индивидуальный жилой дом

	4
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	6
	Индивидуальный жилой дом

	5
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	7
	Индивидуальный жилой дом

	6
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	8
	Индивидуальный жилой дом

	7
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	9
	Индивидуальный жилой дом

	8
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	10
	Индивидуальный жилой дом

	9
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	11
	Индивидуальный жилой дом

	10
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	12
	Индивидуальный жилой дом

	11
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	13
	Индивидуальный жилой дом

	12
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	14
	Индивидуальный жилой дом

	13
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	15
	Индивидуальный жилой дом

	14
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	16
	Индивидуальный жилой дом

	15
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	17
	Индивидуальный жилой дом

	16
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	18
	Индивидуальный жилой дом

	17
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	19
	Индивидуальный жилой дом

	18
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	19-а
	Недостроенный садик

	19
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	20
	Индивидуальный жилой дом

	20
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	20-а
	Индивидуальный жилой дом

	21
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	20-б
	магазин

	22
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	21
	Многоквартирный жилой дом

	23
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	22
	Многоквартирный жилой дом

	24
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	22-а
	Пятёрочка

	25
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	23
	Многоквартирный жилой дом

	26
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	24
	Многоквартирный жилой дом

	27
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	25
	Многоквартирный жилой дом

	28
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	25-а
	Магазин

ИП Дукал

	29
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	25-б
	Магазин «Надежда»

	30
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	25-в
	Магазин «Универсамчик»

	31
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	26
	Многоквартирный жилой дом

	32
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	26-а
	Павильон

ИП Максимова

	33
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	27
	Индивидуальный жилой дом

	34
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	29
	Индивидуальный жилой дом

	35
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	30
	Индивидуальный жилой дом

	36
	г.п. Никольский
	пр. Речного Флота
	32
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Боровая

	37
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	1
	Индивидуальный жилой дом

	38
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	2
	Индивидуальный жилой дом

	39
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	3
	Индивидуальный жилой дом

	40
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	4
	Индивидуальный жилой дом

	41
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	5
	Индивидуальный жилой дом

	42
	г.п. Никольский
	ул. Боровая
	7
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Комсомольская

	43
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	1
	Индивидуальный жилой дом

	44
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	1-а
	Индивидуальный жилой дом

	45
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	2
	Индивидуальный жилой дом

	46
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	3
	Индивидуальный жилой дом

	47
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	4
	Индивидуальный жилой дом

	48
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	5
	Индивидуальный жилой дом

	49
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	7
	Индивидуальный жилой дом

	50
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	9
	Индивидуальный жилой дом

	51
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	11
	Индивидуальный жилой дом

	52
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	13
	Индивидуальный жилой дом

	53
	г.п. Никольский
	ул. Комсомольская
	15
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Лисицыной

	54
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	1
	Индивидуальный жилой дом

	55
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	2
	Индивидуальный жилой дом

	56
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	3
	Индивидуальный жилой дом

	57
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	4
	Индивидуальный жилой дом

	58
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	6
	Индивидуальный жилой дом

	59
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	7
	Многоквартирный жилой дом

	60
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	8
	Индивидуальный жилой дом

	61
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	9
	Индивидуальный жилой дом

	62
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	11
	Индивидуальный жилой дом

	6364
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	11-а
	Индивидуальный жилой дом

	65
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	12
	Индивидуальный жилой дом

	66
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	13
	Индивидуальный жилой дом

	67
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	14
	Индивидуальный жилой дом

	68
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	16
	Индивидуальный жилой дом

	69
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	18
	Амбулатория

	70
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	18
	ДК

	71
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	20
	Индивидуальный жилой дом

	72
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	20-а
	Индивидуальный жилой дом

	73
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	21
	Индивидуальный жилой дом

	74
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	22
	Индивидуальный жилой дом

	75
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	24
	Индивидуальный жилой дом

	76
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	25
	Многоквартирный жилой дом

	77
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	26
	Индивидуальный жилой дом

	78
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	28
	Водозаборная башня

	79
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	30
	Индивидуальный жилой дом

	80
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	31
	Индивидуальный жилой дом

	81
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	33
	Индивидуальный жилой дом

	82
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	33-а
	Индивидуальный жилой дом

	83
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	35
	Индивидуальный жилой дом

	84
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	35-а
	Индивидуальный жилой дом

	85
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	37
	Индивидуальный жилой дом

	86
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	43
	Индивидуальный жилой дом

	87
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	45
	Индивидуальный жилой дом

	88
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	47
	Индивидуальный жилой дом

	89
	г.п. Никольский
	ул. Лисицыной
	49
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Новая

	90
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	1
	Многоквартирный жилой дом

	91
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	2
	Многоквартирный жилой дом

	92
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	3
	Многоквартирный жилой дом

	93
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	4
	Многоквартирный жилой дом

	94
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	5
	Многоквартирный жилой дом

	95
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	6
	МБОУ «Никольская ООШ № 9»

	96
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	7
	Многоквартирный жилой дом

	97
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	8
	Индивидуальный жилой дом

	98
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	10
	Индивидуальный жилой дом

	99
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	12
	Индивидуальный жилой дом

	100
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	14
	Многоквартирный жилой дом

	101
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	16
	Многоквартирный жилой дом

	102
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	16-а
	Многоквартирный жилой дом

	г.п. Никольский
	ул. Новая
	17
	МБОУ «Детский сад № с17»

	103
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	18
	Индивидуальный жилой дом

	104
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	18-а
	Водонапорная башня

	105
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	20
	Индивидуальный жилой дом

	г.п. Никольский
	ул. Новая
	20-а
	Автоматизированная газовая котельная

	106
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	22
	Индивидуальный жилой дом

	107
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	22-а
	Индивидуальный жилой дом

	108
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	24
	Многоквартирный жилой дом

	109
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	24-а
	Индивидуальный жилой дом

	110
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	28
	ООО «Орион»

	111
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	30
	Очистные сооружения

	112
	г.п. Никольский
	ул. Новая
	32
	Сырный завод

	ул. Спортивная

	113
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	1
	Индивидуальный жилой дом

	114
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	115
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	3
	Индивидуальный жилой дом

	116
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	117
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	5
	Индивидуальный жилой дом

	118
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	119
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	7
	Индивидуальный жилой дом

	120
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	8
	Индивидуальный жилой дом

	121
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	9
	Индивидуальный жилой дом

	122
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	10
	Индивидуальный жилой дом

	123
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	13
	Индивидуальный жилой дом

	124
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	14
	Индивидуальный жилой дом

	125
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	15
	Индивидуальный жилой дом

	126
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	16
	Индивидуальный жилой дом

	127
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	17
	Индивидуальный жилой дом

	128
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	18
	Индивидуальный жилой дом

	129
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	19
	Индивидуальный жилой дом

	130
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	20
	Индивидуальный жилой дом

	131
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	22
	Индивидуальный жилой дом

	132
	г.п. Никольский
	ул. Спортивная
	24
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Свирская

	133
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	3
	Индивидуальный жилой дом

	134
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	4
	Индивидуальный жилой дом

	135
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	5
	Индивидуальный жилой дом

	136
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	6
	Индивидуальный жилой дом

	137
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	7
	Индивидуальный жилой дом

	138
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	12
	Индивидуальный жилой дом

	139
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	13
	Индивидуальный жилой дом

	140
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	14
	Индивидуальный жилой дом

	141
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	15
	Индивидуальный жилой дом

	142
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	16
	Индивидуальный жилой дом

	143
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	17
	Индивидуальный жилой дом

	144
	г.п. Никольский
	ул. Свирская
	19
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Советская

	145
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	1
	Многоквартирный жилой дом

	146
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	1-б
	павильон

	147
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	2
	Многоквартирный жилой дом

	148
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	2-а
	Павильон «Фрегат»

	149
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	2-б
	Фундамент многоквартирного жилого дома

	150
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	2-в
	магазин

	151
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	4
	Многоквартирный жилой дом

	152
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	6
	Многоквартирный жилой дом

	153
	г.п. Никольский
	ул. Советская
	16
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Сосновая

	154
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	1
	Индивидуальный жилой дом

	155
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	3
	Индивидуальный жилой дом

	156
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	4
	Индивидуальный жилой дом

	157
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	5
	Многоквартирный жилой дом

	158
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	5-а
	Многоквартирный жилой дом

	ул. Речников

	159
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	1
	Индивидуальный жилой дом

	160
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	3
	Индивидуальный жилой дом

	161
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	5
	Индивидуальный жилой дом

	162
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	7
	Индивидуальный жилой дом

	163
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	9
	Индивидуальный жилой дом

	164
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	11
	Индивидуальный жилой дом

	165
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	13
	Индивидуальный жилой дом

	166
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	15
	Индивидуальный жилой дом

	167
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	17
	Индивидуальный жилой дом

	168
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	19
	Индивидуальный жилой дом

	г.п. Никольский
	ул. Речников
	19-а
	Автоматизированная газовая котельная

	169
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	21
	Индивидуальный жилой дом

	170
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	23
	Индивидуальный жилой дом

	171
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	25
	Индивидуальный жилой дом

	172
	г.п. Никольский
	ул. Речников
	б/н
	Баня

	ул. Золотой Носок

	173
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	1
	Индивидуальный жилой дом

	174
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	2
	Индивидуальный жилой дом

	175
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	3
	Индивидуальный жилой дом

	176
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	4
	Индивидуальный жилой дом

	177
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	5
	Индивидуальный жилой дом

	178
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	6
	Индивидуальный жилой дом

	179
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	7
	Индивидуальный жилой дом

	180
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	8
	Индивидуальный жилой дом

	181
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	9
	Индивидуальный жилой дом

	182
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	10
	Индивидуальный жилой дом

	183
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	11
	Индивидуальный жилой дом

	184
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	12
	Индивидуальный жилой дом

	185
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	13
	Индивидуальный жилой дом

	186
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	14
	Индивидуальный жилой дом

	187
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	15
	Индивидуальный жилой дом

	188
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	16
	Индивидуальный жилой дом

	189
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	17
	Индивидуальный жилой дом

	190
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	18
	Индивидуальный жилой дом

	191
	г.п. Никольский
	ул. Золотой Носок
	19
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Лесная

	192
	г.п. Никольский
	ул. Лесная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	193
	г.п. Никольский
	ул. Лесная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	194
	г.п. Никольский
	ул. Лесная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Набережная

	195
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	1
	Индивидуальный жилой дом

	196
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	197
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	3
	Индивидуальный жилой дом

	198
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	199
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	5
	Индивидуальный жилой дом

	200
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	201
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	7
	Индивидуальный жилой дом

	202
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	8
	Индивидуальный жилой дом

	203
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	9
	Индивидуальный жилой дом

	204
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	10
	Индивидуальный жилой дом

	205
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	11
	Индивидуальный жилой дом

	206
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	12
	Индивидуальный жилой дом

	207
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	13
	Индивидуальный жилой дом

	208
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	14
	Индивидуальный жилой дом

	209
	г.п. Никольский
	ул. Набережная
	15
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Подгорная

	210
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	1
	Индивидуальный жилой дом

	211
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	212
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	3
	Индивидуальный жилой дом

	213
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	214
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	5
	Индивидуальный жилой дом

	215
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	216
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	7
	Индивидуальный жилой дом

	217
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	9
	Индивидуальный жилой дом

	218
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	10
	Индивидуальный жилой дом

	219
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	12
	Индивидуальный жилой дом

	220
	г.п. Никольский
	ул. Подгорная
	13
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Преображенская

	221
	п.ст. Свирь
	ул. Преображенская
	4
	Многоквартирный жилой дом

	222
	п.ст. Свирь
	ул. Преображенская
	7
	Многоквартирный жилой дом

	ул. Молодёжная

	223
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	1
	Индивидуальный жилой дом

	224
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	225
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	3
	Индивидуальный жилой дом

	226
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	227
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	228
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	8
	Индивидуальный жилой дом

	229
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	10
	Индивидуальный жилой дом

	230
	г.п. Никольский
	ул. Молодёжная
	12
	Индивидуальный жилой дом

	пер. Профсоюзный

	231
	г.п. Никольский
	пер. Профсоюзный
	1
	Индивидуальный жилой дом

	232
	г.п. Никольский
	пер. Профсоюзный
	1-а
	Индивидуальный жилой дом

	233
	г.п. Никольский
	пер. Профсоюзный
	2
	Индивидуальный жилой дом

	234
	г.п. Никольский
	пер. Профсоюзный
	3
	Индивидуальный жилой дом

	235
	г.п. Никольский
	пер. Профсоюзный
	4
	Индивидуальный жилой дом

	пер. Школьный

	236
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	1
	Индивидуальный жилой дом

	237
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	2
	Магазин «Фортуна»

	238
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	3
	Индивидуальный жилой дом

	239
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	4
	Индивидуальный жилой дом

	240
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	6
	Индивидуальный жилой дом

	241
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	7
	Индивидуальный жилой дом

	242
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	8
	Индивидуальный жилой дом

	243
	г.п. Никольский
	пер. Школьный
	9
	Индивидуальный жилой дом